
 

 

UCHWAŁA NR LI/519/2017 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 25 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych 

za parkowanie oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Jasła, zaopiniowany przez organ 

zarządzający ruchem, Rada Miejska Jasła uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/89/07 Rady Miejskiej Jasła z dnia 17 maja 2007 r. w sprawie ustalenia stref 

płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych za parkowanie oraz sposobu ich pobierania 

z późniejszymi zmianami wprowadzonymi uchwałami Nr XXIV/188/07 Rady Miejskiej Jasła z dnia 28 grudnia 

2007 r., Nr XL/344/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 8 grudnia 2008 r., Nr LXVII/551/2010 Rady Miejskiej 

Jasła z dnia 24 maja 2010 r., Nr LXXVI/621/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 10 listopada 2010 r., 

Nr XXXI/304/2012 Rady Miejskiej Jasła z dnia 15 października 2012 r., Nr XLVIII/439/2013 Rady Miejskiej 

Jasła z dnia 5 sierpnia 2013 r. oraz Nr XI/93/2015 Rady Miejskiej Jasła z dnia 20 lipca 2015 r. wprowadza się 

następującą zmianę §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się strefę płatnego parkowania, niestrzeżonego w Mieście Jaśle obejmującą ulice: 

ul. Basztowa od skrzyżowania z ul. P. Skargi do skrzyżowania z ul. Jana Pawła II, ul. Rynek (część 

wschodnia), ul. Stroma - parking Starostwo Powiatowe, ul. Koralewskiego od skrzyżowania 

z ul. Karmelicką do budynku Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej, Plac Żwirki i Wigury, ul. Sokoła, 

ul. Mickiewicza od skrzyżowania z ul. Czackiego do skrzyżowania z ul. Asnyka, ul. Staszica: 

od skrzyżowania z ul. Kołłątaja do skrzyżowania z ul. Armii Krajowej (prawa strona) i od skrzyżowania 

z ul. Armii Krajowej do skrzyżowania z ul. Dworcową (lewa strona), od skrzyżowania z ul. Dworcową 

do końca ulicy (prawa i lewa strona), ul. Kościuszki na następujących odcinkach: od skrzyżowania 

z ul. Igielną do skrzyżowania z ul. Sokoła (prawa strona), od skrzyżowania z ul. Kołłątaja 

do skrzyżowania z ul. Rejtana (prawa strona) i na wysokości bloku nr 20, ul. Kołłątaja od skrzyżowania 

z ul. Asnyka do skrzyżowania z ul. Czackiego (prawa strona), ul. 3-go Maja od skrzyżowania 

z ul. Czackiego do skrzyżowania z ul. Ducala (prawa strona), ul. Armii Krajowej od skrzyżowania 

z ul. Sobieskiego do skrzyżowania z ul. Staszica, ul. Kołłątaja przed Jasielskim Domem Kultury, 

ul. Słowackiego od skrzyżowania z ul. Franciszkańską do skrzyżowania z ul. Czackiego (prawa strona) 

oraz ul. 3-go Maja od skrzyżowania z ul. Staszica do skrzyżowania z ul. Ducala (lewa strona) 

i od skrzyżowania z ul. Szopena do skrzyżowania z ul. 1-go Maja (lewa strona).”. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 3268



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Jasła 

 

Henryk Rak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3268


		2017-10-09T14:26:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




